
 
 

         Emails dos Professores 2024 
 

             1. ⁠ ⁠ Priscila de Souza Vasconcelos (Coordenação Pedagógica) -           
priscila.desouza@educadven�sta.org.br  

2. ⁠ ⁠ Eliézer Rocha da Rosa - eliezer.rocha@educadven�sta.org.br  

3. Paula Scharme - paula.scharme@educadven�sta.org.br 

4. James Mello de Souza - james.mello@educadven�sta.org.br 

5. ⁠ ⁠ Carla Reis - carla.reis@educadven�sta.org.br 

6. ⁠ ⁠ Natusa Figueiredo - natusa.dasilva@educadven�sta.org.br 

7. ⁠ ⁠ Cleiton de Souza - cleiton.souza@educadven�sta.org.br 

8. ⁠ Priscila Kirsten - priscila.kirsten@educadven�sta.org.br 

9. ⁠ ⁠João Paladini - ⁠joao.paladini@educadven�sta.org.br 

10. João Ricken - joao.ricken@educadven�sta.org.br 

11. Viviane Cabistany - viviane.cabistany@educadven�sta.org.br 

12. Hulda Moreira - hulda.moreira@educadven�sta.org.br 

13. Silvane dos Santos - silvane.msantos@educadven�sta.org.br 

14. Karina Rossi - karina.rossi@educadven�sta.org.br 

15. Tiago Almeida - �ago.almeida@educadven�sta.org.br 

16. Carina Santos - carina.santos@educadven�sta.org.br 

17. ⁠Leandro Duarte - ⁠leandro.duarte@educadven�sta.org.br 

18. Charles Cara� - charles.cara�@educadven�sta.org.br 

19. Mariellen Mar�ns - mariellen.mar�ns@educadven�sta.org.br 

20. Leonardo Rodrigues - leonardo.rodrigues@educadven�sta.org.br 

21. Miquéias Nascente - miqueias.conceicao@educadven�sta.org.br 
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